
ZARZĄDZENIE Nr 235/2011 

P R E Z Y D E N T A   M I A S T A 

TOMASZOWA  MAZOWIECKIEGO 

 
z dnia 13 września 2011r. 

 
w sprawie zmiany instrukcji gospodarki kasowej w Urzędzie Miasta w Tomaszowie 

Mazowieckim 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,                 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,                   

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 

146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) w związku z art. 10 ust. 2 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223,       

Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 47 poz. 278, z 2011 r. Nr 102, poz. 585) 

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany „Instrukcji gospodarki kasowej w Urzędzie Miasta                      

w Tomaszowie Mazowieckim”, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Bieżący nadzór nad funkcjonowaniem gospodarki kasowej powierza się 

Naczelnikowi Wydziału Podatków i Opłat.  

 

§   3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i z tym dniem traci moc 

Zarządzenie Nr 19/99 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 14 października 

1999 r. w sprawie zmiany instrukcji gospodarki kasowej w Urzędzie Miasta w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


